[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от
27.11.2018 г.  №   36

 с. Воробьевка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 24.11.2017 г. № 42 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Воробьевского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Положение о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Воробьевского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов от 24.11.2017 г. № 42:

1.1. Дополнить  пунктом следующего содержания:

«16. Обеспечение размещения информации о назначении и выплате пенсии за выслугу лет и ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет.
16.1. Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет, а также ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет, предусмотренных настоящим положением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с главой 2.1 Федерального закона от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков